Протокол №2
       Заседания комиссии по закупу лекарственных средств и изделий медицинского назначения по КГП на ПХВ «Больница района Аккулы» управления  здравоохранения  Павлодарской области , акимата Павлодарской области способом    запроса ценовых предложений на 2023 год.      
С.Аккулы                                                                                                                  06 февраля 2023года                                                                                                    1.Комиссия в составе:
Председатель комиссии:                                                    Кобайдарова А.А. И.о.руководителя                                                                                                     
Члены комиссии:                                                                   Ахметова К.А.   – главная медсестра 
                                                                                                     Тусупбекова Б.Т.- И.о. главного бухгалтера 
Секретарь комиссии:                                                               Шакпакова д.К
В соответствии с правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи  в системе обязательного медицинского страхования от 04 июня 2021 года №375 .
Подвела итоги по закупу лекарственных средств  способом запроса ценовых   предложений по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2023год
2.Наименование,краткое описание, цена закупаемого товара (растворы) составляет:


	
	
	КГП на ПХВ "Больница Района Аккулы"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Протокол №2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№п/п
	№ ЛОТ
	Наименование
	Характеристика
	ед.изм
	кол-во
	ТОО"ITTS"
	ТОО"Атман Павлодар"
	ТОО"МедикаKZ"
	ТОО"Шабыс"
	ТОО"RuMaFarm"
	ТОО"ITTS"
	ТОО"Атман Павлодар"
	ТОО"МедикаKZ"
	ТОО"Шабыс"
	ТОО"RuMaFarm"

	1
	1
	М-30D Diluent (20L/tank) Изотонический разбавитель 20л/кан
	А12-000047,расход тестов в 1 упак,700
	кан
	10
	53280
	
	
	0
	
	532800
	
	
	
	

	2
	2
	М-30CFL Lyse (500ml/bottle)Лизирующий раствор
	А12-000084,расход тестов в 1 упак,1380
	фл
	5
	29700
	
	
	
	
	148500
	
	
	
	

	3
	3
	Prode cleanser 50ml
	
	фл
	10
	2916
	
	
	
	
	29160
	
	
	
	

	4
	4
	Контрольные растворыL.N.H
	
	уп
	1
	70920
	
	
	
	
	70920
	
	
	
	

	5
	5
	Термобумага 700
	
	уп
	10
	400
	
	
	
	
	4000
	
	
	
	

	6
	6
	Пульпоэкстрактор №100
	короткие
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	7
	7
	Корневая игла
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	8
	8
	Корневая игла
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	9
	9
	К-файл
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	10
	10
	К-файл
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	11
	11
	К-файл
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	12
	12
	Бор алмазный 
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	13
	13
	Эндометазон 
	для пломбированного корневого канала
	кор
	2
	
	39200
	
	
	
	
	78400
	
	
	

	14
	14
	Девит Арс
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	15
	15
	Уницем
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	16
	16
	Дентин
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	17
	17
	Жидкость Эндожи
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	18
	18
	Жидкость Эндожи
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	19
	19
	Пломба светового отверждение Спектрум
	уп
	1
	
	79200
	
	
	
	
	79200
	
	
	

	20
	20
	Альванес
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	

	21
	21
	Резодент
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	

	22
	22
	Пульпотек
	для лечение пульпитных зубов
	уп
	1
	
	29670
	
	
	
	
	29670
	
	
	

	23
	23
	Calcium Hydroxide powder
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	
	

	24
	24
	Absess Remedy
	
	уп
	1
	
	22500
	
	
	
	
	22500
	
	
	

	25
	25
	Эндофилл
	для пломбированного корневого канала
	уп
	1
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	

	26
	26
	Кетак моляр
	стеклоиономерны цемент
	уп
	1
	
	24800
	
	
	
	
	24800
	
	
	

	27
	27
	Лавсан  плетенный (USP1), метрический 4, длиной 75 см с иглой атравм. HR-40
	шт
	100
	
	
	492
	
	500
	
	
	
	
	50000

	28
	28
	Лавсан  плетенный (USP2), метрический 5, длиной 75 см с иглой атравм. HR-45
	шт
	100
	
	
	589
	
	600
	
	
	
	
	60000

	29
	29
	Шелк USP1HR-40 плетеный
	
	шт
	100
	
	
	359
	
	450
	
	
	
	
	45000

	30
	30
	W9213 Викрил фиолетовый метрический4(USP1),игла колющая
	31мм,1/2 окр
	шт
	100
	
	1870
	2111
	2157
	2000
	
	
	
	
	200000

	31
	31
	W9252 Викрил фиолетовый метрический5(USP2),игла колющая
	48мм,1/2 окр
	шт
	100
	
	1780
	2560
	2484
	2400
	
	
	
	
	240000

	32
	32
	Бинт н/ст7м*14см Навтекс
	
	шт
	500
	
	
	114,2
	
	
	
	
	57100
	0
	0

	33
	33
	Вата100г н/ст Ван дер Велт п/уп
	
	шт
	50
	
	
	242
	
	
	
	
	12100
	0
	0

	34
	34
	Спирт этиловый 70%50,0 Султан
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	35
	35
	Спирт этиловый 90%50,0 Шаншаров стекло
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	785380
	234570
	69200
	0
	595000

	
	
	не разыгрались- лот6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17,18,20,21,23,25,34,35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	договор заключить-1,2,3,4,5-ТОО "ITTS"-785380,0тенге
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	договор заключить-13,19,22,24,26- ТОО"Атман Павлодар"-234570,0тенге
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	договор заключить -27,28,29,30,31-ТОО"RuMa Farm"-595000,0 тенге,
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	договор заключить-32,33- ТОО Медика KZ"-69200,0тенге
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Председатель комиссии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Члены комиссии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





